CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐVT : VND

Số TT Nội dung Số tiền
Tỷ lệ % so tổng

LNST

A Tổng lợi nhuận trước thuế TNDN 83.018.567.139

B Thuế TNDN phải nộp 16.124.235.626

C Lợi nhuận còn lại sau thuế TNDN 66.894.331.513

PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN

1 Trích thù lao HĐQT bằng 2% LN sau thuế 1.338.000.000 2,00%

2 Thù lao Ban Kiểm soát 140.000.000 0,21%

3 Dự kiến trích quỹ Phúc lợi XH 2.200.000.000 3,29%

4 Dự kiến trích lập quỹ Đầu tư phát triển 5.350.000.000 8,00%

5 Dự kiến trích quỹ Khen thưởng Công ty 1.000.000.000 1,49%

6 Dự kiến trích quỹ Phúc lợi Công ty 1.000.000.000 1,49%

7 Đã tạm ứng cổ tức năm 2018 bằng tiền (10% /VĐL) 15.061.213.000 22,51%

8 Cổ tức còn lại theo NQ ĐHCĐ 2018 (10% /VĐL) 14.726.073.000 22,01%

9 Dự kiến chia thêm cổ tức năm 2018 (10%/VĐL) 14.726.073.000 22,01%

10 Lợi nhuận năm 2018 còn lại chưa phân phối 11.352.972.513 16,97%

     Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội;

     Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Hóa An.

Căn cứ kết quả sản xuất kinh doanh năm 2018, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội cổ đông

phương án phân phối lợi nhuận như sau :

ĐINH LÊ CHIẾN

 Số: 07/TTr-HĐQT                                                               Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN NĂM 2018

Đồng Nai, ngày 09 tháng 04 năm 2019

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Hóa An

Nơi nhận:

 - Như kính gửi

 - Lưu TLĐH

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH